Z/_ILH/:/ Rasaerba - Tondeuses - Lawn Mowers - Rasenméher

RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE

¢« mod.943/CV
* mod.943/CV/K




“mod, 943/CV - mod. 943/CV/K " TAV. 1
— - =
bl T A7 N ord. - N. pieces RICAMBI RECHANGES )
part. N. - bastell. M. SPARE PARTS ERSATZTEILE! Q
e - “cavo sgancio “cable
75 10 8298 00 cable Kabel 1
- “maniglia sgancio: “poignee
76 10829903 | pondie Handgriff 1
- ey - ammortizzatore “amortiseur -
77" 208302 03 shock-absorber Stobdamper 1
L “molla “ressort -
78. 10 8301 00 spring Feder 1
“70 10 4069 03 “fermacavo “arret du cable "y
cable lock Kabelhalter
- - “dado a galletto “ecrou a papillon -
60 104024 03 wing nut Flugelmutter 2
- - " rondella “rondelle -
81 10 4024 02 washer Scheibe 2
- - vite vis - UNI 5732
82 104024 01 screw Schraube 2 & M8 x 501
- - chiavetta “clavette - “Wodruff
83 101009 00 key Keil 1 4%65
- - dado “acrou - -
84 201063 00 nut Mutter 3 & M8
- - rondella rondelle - -
85 10 1142 00 washer Scheibe 4 &8
- - vite vis -  UNI 5737
86 10408800 | ©° Schraube 3 @ M8x 50
g7 10804200 | vite vis ZiM8x80 | 1 | BA&S.
10 4088 00 | screw Schraube 1 M8 x 501 2 QUANTUM
- - ‘cavo acceleratore “cable accelerateur - .B.&S.
9 10 8057 00 accelerator cable Gaszung 1 QmUn/;\ I\I{Ié%gﬂ
- - “gancio ~crochet
91 10 8034 00 hook Haken 1
- “cursore “ourseur -
92 108314 03 slider Schieber 1
- - “bussola “douille
93 10 8040 03 bush Buchse: 2
- - “vite autofilettante “vis - .
94 20 7349 00 screw Schraube 10 “ 4,.3x16i
- - “rondella denteliata “rondelie - -
95 20 1062 00 |/ Tc=t Sehsibo 3 @ 8E
- - “rondella. “rondelle - -
96 10 7318 00 washer Scheibe: 1 & 8/15/0,3
- convogiiatore “deflecteure -
98 10 8049 00 defelctor Prallblech 1
99 10 8050 DO “rondeila “rondelle: 5 "5 5
washer Scheibe:
13 “{/9092




o .

; .F —f

£, v
st

L WZ//

maod. 343/CY - mod. 843/0V/K TAV. 1
N ord - N. pices RICAME! RECHANGES
part N - bestell N, SPARE PARTS ERSATZTEILE @]
1 10 8603 00 gi;ﬁ; grc;ggre?j&g g}ég;zui%ceieratem 1 Tgfgﬁgﬁgr
4 108002 00 gfsr;ﬁﬁog?dmaﬁm ﬁifrgg?uimbr@tt !
5 108004 0o | SAVO Acceleratore o aslerateur T e 1380
& 10 8300 00 Zg?ew '\g;}hraube & jgN!’\f‘if Z%??’;J"n
7 202821 00 | 9290 Mutter 5 NYLON
8 10 8279 03 éﬁijg Eﬁifé; L
9 202847 00 | [Ondela fondetle 3 2 Bx 15
w wemeoo | s o f
13 107324 pp | V1° autofiietiants Sehraube 4 .;?ii*’g o
14 10 8286 00 ;‘éiﬁﬁg“ Hanor ¢
15 10801400 | 000 EEEROIEIDR COMPISI | A erangaek “‘
16 20801503 | Soo° Sack %
17 208016 00 | 53052000 B o ok !
18 10 8283 00 ;‘;ﬁgf@ [essort i
18 10 8285 03 iéﬁﬁ‘ég” paratoia ﬁ;%%?” 2
20 108017 03 | PEACS COMPIE Praiooh *
21 10 8018 00 g‘ggﬁigg inferiore Hator 2
22 10 8041 OO if;’ffxﬁfmmme fﬁi;z?e;;rgiirw%angruppe ¢
| 24 10831500 | POTEY OO Dtere Gritstange 2
28 10830300 | 'O e aube 5 | 0 MEx16
3t 10zzoer | N B b 4 1 2 MEx4s
| 32 101159 00 | fONCEMR oncele 4
{33 202818 00 dado e 4 NYLON
50 wwsor | coon :
{37 20101800 | Yoo TUO Sehraube ‘
a8 10 2751 00 ;?;sﬁhpéi»a slastica gﬁfggz 4
39 10 1218 00 E;ig?gfffgmma ;ga?é?aic};i?t 8
1 yiaaz




mod. 943/CV - mod. 943/CV/K TAV. 1
"N, ord. - N. pieces RICAMBI " RECHANGES Ers
part. N, - bestell. N. SPARE PARTS ERSATZTEILE
40 10 8026 07 wﬁ;zl foue
“a41 20 1017 0p | 9d0 ﬁnctztc;:r 7Ug|15§38
47 10 5012 50 w:ghee”ra ’Soc"hde'?g‘; @ 41211
49 10802103 | (TR .
50 10830903 | 3PP et
s1 10287907 | SopTnuOta 7%‘;':,"%&”;
52 10281007 | O foue
w0 tosom oo | d s s s
54 10 8045 00 ';g?e‘?vutofilettante _ gghraube @ 4'5l5x>< % _ /\
IR s
56 102809 00 _;gfe‘lx?ma _‘éighraube & 318" x 70
57 10 5309 00 755::&'3 elastica 7r3°c“hd§!§2
58 20 2924 00 _;'E'few Behraube & M5x20
"59 105317 00 | 'ondela frizione rdete
60 10 8001 00 _Eg‘dz _*:lm‘;e “em. 43
o1 osasoo | BRRTC AT Kingonaer
63 102814 00 _gﬁggi%iis gg:’rﬂi”e ~
‘64 10802300 | 22 tsi?:b
65 10 8028 00 ;“p‘i'i'ﬁg ssor 7
66 10 8038 00 7\Sfi(:fe$utofilettante -\gcszhraube ? 4|5I5)(x 2
67 108000 00 | Sc0%2 Bahause
‘68 10 5405 03 | Manidlia ﬁ‘;‘ﬁg;ﬁﬁ
70 20 4049 0o | dade e 7@,_%?4
71 10 8295 00 gl‘;:%f‘g rossort
72 "10 8206 00 | 1oVa sgancio ever
73 108268 00 | B Dapten
74 10 8297 00 ;“p"r'i':g ressort
RE 1992



mn 43 CV v TAV.

% ,f’ \ | \\

36 37 383940 39 41




